Competigao: SUB 14 - 2024 Fase: SEMIFINAIS Rodada: 1

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x 0

Arbitro Principa

DROSGHIC MODESTO

1 Arbitro Assist. 1
FERANANDO PATRICK

MARCOS VINICIUS
- RODRIGUES MOURA -

Jogo:

. ’ AMERICA FUTEBOL CLUBE -
ATLETICO MINEIRO SAF W X SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 08/11/2024 Hora: 16:30:00 Local: SESC VENDA NOVA

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1
ATLETICO MINEIRO SAF 1 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 2

LUCAS RIBEIRO SILVA -
FMF

Arbitragem

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

GUILHERME AUGUSTO

SANTOS DA COSTA - -

FMF AMARELO AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 16:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:12 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:12 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:14 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 17:04 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 17:49 Acréscimo: 05:00

Nicolas

Luiz Guilherme
11 Pedro Cabral
Kevin Lopes
Luiz Fellipe
Luiz Fernando
Miguel
Josue
Davi Garcia

Joao
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Joao Netto

12 Guilherme Mateus

13 Victor

14 Joao Pedro
15 Miguel Pereira
16 Ramon

17 Diego

18 Kaue Gabriel
19 Ruan

20 Thiago Paiva
21 Caua

23 Miguel Dantas

25 Kauan Silva

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Nicolas Manoel Silva Piccinin

Luiz Guilherme Pompeu Braga

Pedro Henrique Cabral Dias

Kevin Medeiros Lopes

Luiz Fellipe Pereira Cunha (C)

Luiz Fernando Rodrigues Da Silva
Miguel Barros Dias De Oliveira

Josue Silva Franca

Davi Morcatti Ferreira Garcia

Joao Paulo Lima Andrade Sousa
Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa
Guilherme Mateus Cruz Goncalves
Victor Francisco Vargas Marques

Joao Pedro Augusto Soares Santos

Miguel Pereira Da Rocha

Ramon Coelho Moreira Da Silva

Diego Emanuel Brbosa Peixoto

Kaue Gabriel A. De Medeiros

Ruan Dos Santos Silva

Thiago Paiva De Oliveira

Caua Vitor G. Rocha Da Cunha

Miguel Dantas Pinto

Kauan Silva Soares

Comissao Técnica

Murilo Balbino Guimaraes

André Gualberto Jafeth Alves

Washington Alves Da Silva Souza

Rodolfo Evangelista Cruz Filho

Alex De Jesus Carneiro

Relacao de Jogadores

794483
769848
749372
788370
793990
786217
796213
787931
788840
772531
794501

795232
798504
801761
836278
795165
796184
753062
806838
750790
788649
753693
753535

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL
T
1 Isaac Theodoro Isaac Theodoro Carvalho 753504
10 Joao Pedro Joao Pedro De Almeida Lopes 816544
11 Kauazinho Kaua Luccas De Andrade Vieira 810096
2 Vinicius Moreira Vinicius Moreira De Souza 796162
3 Eduardo Faria Eduardo Faria Nascimento 794565
4 Luca Luca Miranda Spinola 772598
5 Savio Miranda Savio Miranda Cassemiro 766540
6 Joao Pedro Ramires Joao Pedro Ramires Guimaraes 769952
7 Trindade Guilherme Trindade Da S. F. 867999
8 Gabriel Augusto Gabriel Augusto Cunha Nunes (C) 756347
9 Joao Miguel Joao Miguel Amaral Freire Santos 800828
12 Robson Lube Robson Lube Moraes 790098
13 Arthur Vicente Arthur Vicente S. Do Nascimento 753492
14 Wyslla Wyslla Vander Dos Anjos 752027
15 Kaua Kaua Keven Santanna Bastos 837581
16 Kaick Ernani Kaick Ernani Pereira Da Cruz 794506
17 lkaro Ikaro Rafael Ribeiro Arruda 878133
18 Gustavo Gustavo Belmonte P. Constantino 887452
19 Otavio Jorge Otavio Jorge Resende E Souza 786694
20 Rafael Araujo Rafael Araujo Castro 782819
21 Italo Italo Gabriel Charbaje De Souza 751722
22 Guilherme Guilherme Belmonte P. C. 887458

Comissao Técnica

Técnico: Leonardo Araujo Ribeiro
Auxiliar Técnico: Guilherme Armond Lopes Guerra
Médico: Leandro Ferreira Xavier
Preparador Fisico: Samuel Augusto Blasco Do Nascimento
Massagista: Cirilo Martins Campos Neto
Prep. de Goleiros: Guilherme Fernandes Lages Ferreira
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Tempo
32:00

20:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 8 FT Joao Paulo Lima Andrade Sousa
2T PN Joao Pedro Ramires Guimaraes

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
21:00

25:00
31:00

32:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 6 Josue Silva Franca

- praticar uma falta ou agao temeraria;
1T 8 Gabriel Augusto Cunha Nunes

- praticar uma falta ou agao temeraria;
1T 6 Joao Pedro Ramires Guimaraes

- praticar uma falta ou agao temeraria;
1T Preparador Alex De Jesus Carneiro

De Goleiros - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo
19:00

1T/2T Funcdao Nome

2T

Técnico  Murilo Balbino Guimaraes
Vermelho direto.

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

Expulsei de forma direta o técnico apds me ofender com as seguintes
palavras "vocé veio aqui para avacalhar o jogo" repetindo varias vezes

em alto e bom som. Cumpro informar que o mesmo saiu de campo
sem maiores problemas.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes e retirada de atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
28:00

15:00

17:00
17:00
26:00

33:00

1T/2T

1T
2T

Substituicées

Equipe Entrou
ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros
AMERICA FUTEBOL CLUBE - 17 - Ikaro Rafael Ribeiro Arruda
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
ATLETICO MINEIRO SAF 14 - Joao Pedro Augusto Soares Santos
ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Ramon Coelho Moreira Da Silva
AMERICA FUTEBOL CLUBE - 13 - Arthur Vicente Soares Do Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
AMERICA FUTEBOL CLUBE - 16 - Kaick Ernani Pereira Da Cruz

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Saiu
10 - Luiz Guilherme Pompeu Braga

7 - Guilherme Trindade Da Silva Ferreira

7 - Davi Morcatti Ferreira Garcia
6 - Josue Silva Franca

2 - Vinicius Moreira De Souza

8 - Gabriel Augusto Cunha Nunes



